Bütün bunlar için büyük bir birikime ve derin araştırmaya ihtiyaç duyulmaktadır. Bu sebeple bu işlerin bir heyete havale edilmesi şarttır zira böyle önemli ve büyük bir iş ancak bir heyetin çalışmalarıyla başarılabilir.³⁸

“ezbercilik”ten yakınır: İsmail Hakkı, “Şemsü’l-Mekâtib Mektebinin Tevzi-i- Mükâfâtı”, *Talebe Defteri*, 1/5, 18 Temmuz 1329/31 Temmuz 1913, s. 65-67; ayrıca bakınız: Ahmet Şerif, *Anadolu’da Tanin*, Ankara, 1999, s. 90.

³⁵ Bir sınavda öğretmenle birlikte hazır bulunarak öğrencinin bilgisini ve seviyesini yoklayan kimse.

³⁶ BOA. MF.MKT 1223/16 (Lef: 1).

³⁷ BOA. MF.MKT 1223/16 (Lef: 1).

³⁸ BOA. MF.MKT 1223/16 (Lef: 1).